
令和４年９月１日 

 保護者 様 

島原市立第四小学校  

校 長 大槻 浩二  

 

令和４年度「夏休み作品展」のご案内 

 

 初秋の候、保護者様にはますますご健勝のことと拝察いたします。 

 さて、子どもたちが夏休みに時間をかけて一生懸命制作した作品の数々を、下記

のとおり展示いたします。 

 午後７時３０分まで開館しておりますので、ご多用とは思いますが、子どもたち

の力作を、ぜひご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルス感染症感染防止に関わり、下記事項に留意願います。 

 また、現在接近中の台風１１号の状況次第では、日程や場所を変更することがあ

ります。その場合、再度連絡します。 

  

記 

 

  １ 日   時  ９月 ６日（火） 午前８時 ～ 午後７時３０分 

           ９月 ７日（水） 午前８時 ～ 午後７時３０分 

           ９月 ８日（木） 午前８時 ～ 午後７時３０分 

 

  ２ 場   所  第四小学校体育館 

 

  ３ 感染症対策  ・マスクの着用をお願いします。 

           ・出入口で手指の消毒をお願いします。 

           ・各自スリッパを持参ください。 

           ・他の鑑賞者との距離を確保してください。 

 

  ４ そ の 他  ・体育館に直接お入りください。 

            ・作品には、触れないでください。 

            ・道路や正門前の駐車は、ご遠慮ください。 


